
REGIONE LAZIO

Direzione: INCLUSIONE SOCIALE

Area:

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N. G07613   del  16/06/2025 Proposta n.  18683  del  28/05/2025

Oggetto:

Proponente:

Estensore ROCCHINO GIOVANNA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento ROCCHINO GIOVANNA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area _____________________________

Direttore Regionale O. GUGLIELMINO __________firma digitale________

Firma di Concerto

L.R. 24/1996 e s.m.i. - Archiviazione dell'istanza di iscrizione all'Albo Regionale di n. 84 Cooperative Sociali a seguito di
cessazione d'ufficio o su istanza dal Registro delle Imprese (REA), tenuto dalla Camera di Commercio, Industria, Artigianato e
Agricoltura (CCIAA) di Roma.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 13 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 



Pagina 2 / 12  

OGGETTO: L.R. 24/1996 e s.m.i. – Archiviazione dell’istanza di iscrizione all’Albo Regionale di n. 

84 Cooperative Sociali a seguito di cessazione d’ufficio o su istanza dal Registro delle Imprese (REA), 

tenuto dalla Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura (CCIAA) di Roma. 

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE REGIONALE INCLUSIONE SOCIALE 

VISTI 

 lo Statuto della Regione Lazio;

 la legge regionale 18 febbraio 2002 n. 6 "Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del

Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale" e s.m.i.;

 il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 "Regolamento di organizzazione degli uffici e

dei servizi della Giunta Regionale" e s.m.i.;

 la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;

 il decreto legislativo 31 marzo 1998, n. 112 “Conferimento di funzioni e compiti amministrativi

dello Stato alle regioni ed agli enti locali, in attuazione del capo I della legge del 15 marzo 1997,

n. 59” e successive modifiche ed integrazioni;

 la legge 8 novembre 1991, n. 381 “Disciplina delle cooperative sociali” e s.m.i.;

 la legge regionale 27 giugno 1996, n. 24 “Disciplina delle cooperative sociali” e s.m.i. ed in

particolare l’articolo 3 che istituisce l’Albo regionale delle cooperative sociali, di seguito

denominato Albo, al quale sono iscritte le cooperative sociali aventi sede legale nella Regione

Lazio;

 la legge regionale 28 novembre 2024, n. 18, recante “Nuove disposizioni in materia di

cooperazione sociale”;

 l’articolo 14, comma 2, della citata legge regionale n. 18/2024, prescrive che “…. fino alla

completa trasmigrazione dei dati dalla piattaforma informatica della Regione Lazio denominata

“ARTeS” al sistema informatico in uso presso la CCIAA di Roma per la gestione dell’Albo e alla

piena operatività del medesimo, continuano ad applicarsi le disposizioni relative alle procedure

di iscrizione, di variazione e di cancellazione dall’albo adottate ai sensi della l.r. 24/1996”;

 la deliberazione della Giunta regionale del 28 gennaio 1997, n. 137 concernente le direttive per

l’istruttoria della domanda di iscrizione all’albo regionale delle Cooperative Sociali, così come

modificata dalla deliberazione della Giunta regionale del 04 agosto 1998, n. 4105;

 la determinazione dirigenziale del 19 giugno 2012, n. B03635 di approvazione delle nuove

procedure di iscrizione on line, attraverso il sistema applicativo ARTeS, all’albo delle

Cooperative Sociali ed ai registri delle organizzazioni di volontariato e delle associazioni di

promozione sociale, la quale, senza mutare i requisiti di iscrizione nei Registri e nell’Albo, ha

modificato le modalità di presentazione delle istanze di iscrizione, di variazione e di

adempimento degli obblighi annuali previsti per la verifica della permanenza dei requisiti di

iscrizione;

TENUTO CONTO che 

Pagina  2 / 13



Pagina 3 / 12  

- l’iscrizione nel Registro delle imprese tenuto dalle competenti CCIAA, per effetto dell’art.

6 comma 1 lettera a) della legge regionale n. 18 del 2024, costituisce un requisito

necessario, per le Cooperative Sociali, ai fini dell’iscrizione nell’Albo Regionale delle

Cooperative Sociali del Lazio.

CONSIDERATO che 

 è in corso una revisione sistematica dell’Albo regionale delle Cooperative Sociali in vista della

trasmigrazione della sua gestione alla C.C.I.A.A. di Roma, così come disposto dalla legge

regionale n. 18/2024 - art. 5;

 con nota prot. n. 265848 del 3 marzo 2025 questa Struttura ha trasmesso alla Camera di

Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura (CCIAA) di Roma un elenco di Cooperative

Sociali, con la richiesta di esaminare se le stesse fossero attive nel Registro delle imprese (REA);

 la C.C.I.A.A. di Roma, con nota prot. n. 390102 del 1° aprile 2025, ha fornito le informazioni

richieste con la già menzionata nota prot. 265848/2025;

 dall’esame effettuato da questa Struttura, anche sulla base dei dati fatti pervenire dalla C.C.I.A.A.

di Roma, è risultato che le seguenti n. 84 Cooperative Sociali siano cessate d’ufficio o su istanza

dal Registro delle Imprese (REA), tenuto dalla Camera di Commercio, Industria, Artigianato e

Agricoltura (CCIAA) di Roma:

COOPERATIVA CODICE FISCALE 

VIVAI COLLEFIORITO COOPERATIVA 
SOCIALE 09079991007 

Una mano tira l'altra Cooperativa Sociale 
Integrata A.R.L. 02865850594 

TURISMO SOCIALE SERVIZI 
SOC.COOP.SOCIALE 10438581000 

Tiberis Società Cooperativa sociale ONLUS 02237970567 

Ti tendo la mano 96423230588 

TEMPI MODERNI - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE A R.L. - 
ONLUS 

02065390565 

Team Project Lazio Società Cooperativa 
Sociale a responsabilità limitata 05202221007 

st.joseph società cooperativa sociale 14267131002 

sogi societa' cooperativa sociale 02832630608 

SOFIA COOPERATIVA SOCIALE 11546521003 

Societá Cooperativa sociale Styrax 13029881003 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 

PENELOPE 
14417001006 

Società Cooperativa Sociale Miah 02903570600 

Società Cooperativa Sociale Il Sussurratore 11869601002 

Società Cooperativa Sociale Evidence 01885950665 

Società Cooperativa sociale ESC 08438531009 

Pagina  3 / 13



Pagina 4 / 12  

Società Cooperativa ROM a r.l. 12636771003 

Soc. Coop. Soc. Agr. San Giuseppe 02386260604 

SI PUO' FARE SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE A R.L. ONLUS 
12333211006 

SFERA Cooperativa Sociale a 

Responsabilità Limitata 
02703790606 

SANTA ROSA - SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
02736520590 

SANI ASSISTANCE SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
13453321005 

SAMARCANDA SOCIETà 

COOPERATIVA 
01142740479 

S.I.R. SOCIETA' COOPERATIVA

SOCIALE
14166551003 

Progetto Italiano Medico-Odontoiatrico 

Sociale Società Mutuo Soccorso ( PIMOS 

S.M.S. )

02977200605 

PLATINUM SOCIETA COOPERATIVA 

SOCIALE 
10381031003 

PER TE COOPERATIVA SOCIALE ETS A 

R.L.
02343810566 

PEA 2 SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE 
02639120591 

NUOVI ORIZZONTI 

SOC.COOP.SOCIALE 
02616100604 

Nuova Veio Società Cooperativa Sociale 11592531005 

NUOVA SOCIALITA COOPERATIVA 

SOCIALE 
01696210697 

NOVA GULLIVER SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

05726951006 

Nestore Consorzio di Cooperative Sociali 

Onlus 
03258610611 

Moige Progetti Società Cooperativa a 

Responsabilità Limitata Onlus 
12037601007 

Mitra Società Cooperativa Sociale ONLUS 12912141004 

Mancuso Services Soc. Coop. Soc. 05474640876 

L'OASI DELLA CORTE SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
01013180573 

LEM Cooperativa Sociale Onlus 02703300596 

LE NOVE TORRI SOC. COOP. SOCIALE 01027300571 

LE COLLINE SABINE SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 
13073301007 

Larth Velarnies 02031120567 

L'ARCA DI NOE' - SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
12123701000 

La Lanterna- Cooperativa Sociale Onlus 12455271002 

la fortezza società cooperativa sociale onlus 12071721000 

Pagina  4 / 13



Pagina 5 / 12  

a.r.l.

LA FABBRICA DEI SERVIZI SOCIETA' 

COOPERATIVA 
01122750571 

KAIROS SOC. COOP SOCIALE 15336361009 

ISAF-INCLUSIONE SOCIALE E 

AUTONOMIA PER IL FUTURO 

SOC.COOPERATIVA SOCIALE 

16348181005 

insieme a te 10923821002 

Insieme 2011 11532001002 

INFORMARE Società Cooperativa Sociale 05814191002 

HAKUNA MATATA SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
02646790606 

GRUPPO LOLA SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
02199230562 

GMV PRIMAVERA SOCIETà 

COOPERATIVA SOCIALE 
13279821006 

GIADA SERVIZI ASSISTENZIALI 

DOMICILIARI SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 

11492961005 

GERON SERVIZI soc.Coop. Sociale 

ONLUS 
13583181006 

GAVIGNANO NOVA SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
11171451005 

FENIX EVENTI SOCIETA' 

COOPERATIVA 
14680761005 

FAI BEI SOGNI COOPERATIVA 

SOCIALE 
02786300604 

En Kanà Società Cooperativa Sociale 07304471001 

elios società cooperativa sociale a r.l Onlus 09887021005 

ELABORA LTD SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
13161411007 

EDILGIADA SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE 
01066170570 

COOPERATIVA SOCIALE SAN 

MICHELE ARCANGELO 
10549571007 

Cooperativa Sociale Ricomincio da Tre 

Onlus 
11451301003 

COOPERATIVA SOCIALE POLISERVIZI 

2012 
11922791006 

Cooperativa Sociale La Campanella 

Formazione 
02589700596 

cooperativa sociale famiglie insieme 05615091005 

Cooperativa Sociale "De-Scartes" Onlus 13377551000 

COOPERATIVA NUOVO GIORNO A R.L. 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
12651881000 

cooperativa elfesa 12478641009 

Cooperativa di comunità Meraviglia 02359170566 

Pagina  5 / 13



Pagina 6 / 12  

Cooperativa C.T.E. Cooperativa Sociale 03227640962 

COOP. SOC. A.I.S.C.O. ASSISTENZA 

INFERMIERISTICA AL SERVIZIO 

DELLA COMUNITA' 

11864891004 

CON.I.S. CONSORZIO IMPRESE 

SOCIALI ONLUS 
10219461000 

CLIO SERVICE IMPRESA SOCIALE - 

COOPERATIVA SOCIALE 
13655571001 

CIP & CIOP SOC.COOP. SOCIALE 01154591008 

CANTIERE LAZIO TERZO MILLENNIO - 

COOPERATIVA SOCIALE 
12691301001 

C.R.E.AT(T)IVE SOCIETA'

COOPERATIVA SOCIALE
02818710606 

BNQ Servizi Cooperativa Sociale 12840541002 

AUTONOMIA, SOLIDARIETA' E 

ASSISTENZA A.S.A. COOP S.R.L. 
11929731005 

ASD Greenfield Roma Club Equitation 97683860585 

ARTE INTEGRALE COOPERATIVA 

SOCIALE 
10495461005 

ARCOBALENO SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
12832771005 

“CON….GLI ALTRI –S.C.S. A R.L.” 

società cooperativa sociale a responsabilità 

limitata ONLUS  

07164241007 

RITENUTO necessario, per quanto sinora rappresentato 

 archiviare l’istanza di iscrizione all’Albo Regionale delle seguenti n. 84 Cooperative Sociali cessate

d’ufficio o su istanza dal Registro delle Imprese (REA), tenuto dalla C.C.I.A.A. di Roma:

COOPERATIVA CODICE FISCALE 

VIVAI COLLEFIORITO COOPERATIVA 
SOCIALE 09079991007 

Una mano tira l'altra Cooperativa Sociale 
Integrata A.R.L. 02865850594 

TURISMO SOCIALE SERVIZI 
SOC.COOP.SOCIALE 10438581000 

Tiberis Società Cooperativa sociale ONLUS 02237970567 

Ti tendo la mano 96423230588 

TEMPI MODERNI - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE A R.L. - 
ONLUS 

02065390565 

Team Project Lazio Società Cooperativa 
Sociale a responsabilità limitata 05202221007 

st.joseph società cooperativa sociale 14267131002 

Pagina  6 / 13



Pagina 7 / 12  

sogi societa' cooperativa sociale 02832630608 

SOFIA COOPERATIVA SOCIALE 11546521003 

Societá Cooperativa sociale Styrax 13029881003 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 

PENELOPE 
14417001006 

Società Cooperativa Sociale Miah 02903570600 

Società Cooperativa Sociale Il Sussurratore 11869601002 

Società Cooperativa Sociale Evidence 01885950665 

Società Cooperativa sociale ESC 08438531009 

Società Cooperativa ROM a r.l. 12636771003 

Soc. Coop. Soc. Agr. San Giuseppe 02386260604 

SI PUO' FARE SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE A R.L. ONLUS 
12333211006 

SFERA Cooperativa Sociale a 

Responsabilità Limitata 
02703790606 

SANTA ROSA - SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
02736520590 

SANI ASSISTANCE SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
13453321005 

SAMARCANDA SOCIETà 

COOPERATIVA 
01142740479 

S.I.R. SOCIETA' COOPERATIVA

SOCIALE
14166551003 

Progetto Italiano Medico-Odontoiatrico 

Sociale Società Mutuo Soccorso ( PIMOS 

S.M.S. )

02977200605 

PLATINUM SOCIETA COOPERATIVA 

SOCIALE 
10381031003 

PER TE COOPERATIVA SOCIALE ETS A 

R.L.
02343810566 

PEA 2 SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE 
02639120591 

NUOVI ORIZZONTI 

SOC.COOP.SOCIALE 
02616100604 

Nuova Veio Società Cooperativa Sociale 11592531005 

NUOVA SOCIALITA COOPERATIVA 

SOCIALE 
01696210697 

NOVA GULLIVER SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

05726951006 

Nestore Consorzio di Cooperative Sociali 

Onlus 
03258610611 

Moige Progetti Società Cooperativa a 

Responsabilità Limitata Onlus 
12037601007 

Mitra Società Cooperativa Sociale ONLUS 12912141004 

Pagina  7 / 13



Pagina 8 / 12  

Mancuso Services Soc. Coop. Soc. 05474640876 

L'OASI DELLA CORTE SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
01013180573 

LEM Cooperativa Sociale Onlus 02703300596 

LE NOVE TORRI SOC. COOP. SOCIALE 01027300571 

LE COLLINE SABINE SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 
13073301007 

Larth Velarnies 02031120567 

L'ARCA DI NOE' - SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
12123701000 

La Lanterna- Cooperativa Sociale Onlus 12455271002 

la fortezza società cooperativa sociale onlus 

a.r.l.
12071721000 

LA FABBRICA DEI SERVIZI SOCIETA' 

COOPERATIVA 
01122750571 

KAIROS SOC. COOP SOCIALE 15336361009 

ISAF-INCLUSIONE SOCIALE E 

AUTONOMIA PER IL FUTURO 

SOC.COOPERATIVA SOCIALE 

16348181005 

insieme a te 10923821002 

Insieme 2011 11532001002 

INFORMARE Società Cooperativa Sociale 05814191002 

HAKUNA MATATA SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
02646790606 

GRUPPO LOLA SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
02199230562 

GMV PRIMAVERA SOCIETà 

COOPERATIVA SOCIALE 
13279821006 

GIADA SERVIZI ASSISTENZIALI 

DOMICILIARI SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 

11492961005 

GERON SERVIZI soc.Coop. Sociale 

ONLUS 
13583181006 

GAVIGNANO NOVA SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
11171451005 

FENIX EVENTI SOCIETA' 

COOPERATIVA 
14680761005 

FAI BEI SOGNI COOPERATIVA 

SOCIALE 
02786300604 

En Kanà Società Cooperativa Sociale 07304471001 

elios società cooperativa sociale a r.l Onlus 09887021005 

ELABORA LTD SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
13161411007 

EDILGIADA SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE 
01066170570 

Pagina  8 / 13



Pagina 9 / 12  

COOPERATIVA SOCIALE SAN 

MICHELE ARCANGELO 
10549571007 

Cooperativa Sociale Ricomincio da Tre 

Onlus 
11451301003 

COOPERATIVA SOCIALE POLISERVIZI 

2012 
11922791006 

Cooperativa Sociale La Campanella 

Formazione 
02589700596 

cooperativa sociale famiglie insieme 05615091005 

Cooperativa Sociale "De-Scartes" Onlus 13377551000 

COOPERATIVA NUOVO GIORNO A R.L. 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
12651881000 

cooperativa elfesa 12478641009 

Cooperativa di comunità Meraviglia 02359170566 

Cooperativa C.T.E. Cooperativa Sociale 03227640962 

COOP. SOC. A.I.S.C.O. ASSISTENZA 

INFERMIERISTICA AL SERVIZIO 

DELLA COMUNITA' 

11864891004 

CON.I.S. CONSORZIO IMPRESE 

SOCIALI ONLUS 
10219461000 

CLIO SERVICE IMPRESA SOCIALE - 

COOPERATIVA SOCIALE 
13655571001 

CIP & CIOP SOC.COOP. SOCIALE 01154591008 

CANTIERE LAZIO TERZO MILLENNIO - 

COOPERATIVA SOCIALE 
12691301001 

C.R.E.AT(T)IVE SOCIETA'

COOPERATIVA SOCIALE
02818710606 

BNQ Servizi Cooperativa Sociale 12840541002 

AUTONOMIA, SOLIDARIETA' E 

ASSISTENZA A.S.A. COOP S.R.L. 
11929731005 

ASD Greenfield Roma Club Equitation 97683860585 

ARTE INTEGRALE COOPERATIVA 

SOCIALE 
10495461005 

ARCOBALENO SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
12832771005 

“CON….GLI ALTRI –S.C.S. A R.L.” 

società cooperativa sociale a responsabilità 

limitata ONLUS  

07164241007 

 procedere quale notifica, ai sensi della normativa vigente, alla pubblicazione della presente

determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio.

D E T E R M I N A 

Pagina  9 / 13



Pagina 10 / 12  

per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente richiamate, di 

- archiviare l’istanza di iscrizione nell’Albo Regionale delle seguenti n. 84 Cooperative

Sociali a seguito di cessazione d’ufficio o su istanza dal Registro delle Imprese (REA),

tenuto dalla C.C.I.A.A. di Roma:

COOPERATIVA CODICE FISCALE 

VIVAI COLLEFIORITO COOPERATIVA 
SOCIALE 09079991007 

Una mano tira l'altra Cooperativa Sociale 
Integrata A.R.L. 02865850594 

TURISMO SOCIALE SERVIZI 
SOC.COOP.SOCIALE 10438581000 

Tiberis Società Cooperativa sociale ONLUS 02237970567 

Ti tendo la mano 96423230588 

TEMPI MODERNI - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE A R.L. - 
ONLUS 

02065390565 

Team Project Lazio Società Cooperativa 
Sociale a responsabilità limitata 05202221007 

st.joseph società cooperativa sociale 14267131002 

sogi societa' cooperativa sociale 02832630608 

SOFIA COOPERATIVA SOCIALE 11546521003 

Societá Cooperativa sociale Styrax 13029881003 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 

PENELOPE 
14417001006 

Società Cooperativa Sociale Miah 02903570600 

Società Cooperativa Sociale Il Sussurratore 11869601002 

Società Cooperativa Sociale Evidence 01885950665 

Società Cooperativa sociale ESC 08438531009 

Società Cooperativa ROM a r.l. 12636771003 

Soc. Coop. Soc. Agr. San Giuseppe 02386260604 

SI PUO' FARE SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE A R.L. ONLUS 
12333211006 

SFERA Cooperativa Sociale a 

Responsabilità Limitata 
02703790606 

SANTA ROSA - SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
02736520590 

SANI ASSISTANCE SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
13453321005 

SAMARCANDA SOCIETà 

COOPERATIVA 
01142740479 

S.I.R. SOCIETA' COOPERATIVA

SOCIALE
14166551003 

Progetto Italiano Medico-Odontoiatrico 

Sociale Società Mutuo Soccorso ( PIMOS 
02977200605 

Pagina  10 / 13



Pagina 11 / 12  

S.M.S. )

PLATINUM SOCIETA COOPERATIVA 

SOCIALE 
10381031003 

PER TE COOPERATIVA SOCIALE ETS A 

R.L.
02343810566 

PEA 2 SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE 
02639120591 

NUOVI ORIZZONTI 

SOC.COOP.SOCIALE 
02616100604 

Nuova Veio Società Cooperativa Sociale 11592531005 

NUOVA SOCIALITA COOPERATIVA 

SOCIALE 
01696210697 

NOVA GULLIVER SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

05726951006 

Nestore Consorzio di Cooperative Sociali 

Onlus 
03258610611 

Moige Progetti Società Cooperativa a 

Responsabilità Limitata Onlus 
12037601007 

Mitra Società Cooperativa Sociale ONLUS 12912141004 

Mancuso Services Soc. Coop. Soc. 05474640876 

L'OASI DELLA CORTE SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
01013180573 

LEM Cooperativa Sociale Onlus 02703300596 

LE NOVE TORRI SOC. COOP. SOCIALE 01027300571 

LE COLLINE SABINE SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 
13073301007 

Larth Velarnies 02031120567 

L'ARCA DI NOE' - SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
12123701000 

La Lanterna- Cooperativa Sociale Onlus 12455271002 

la fortezza società cooperativa sociale onlus 

a.r.l.
12071721000 

LA FABBRICA DEI SERVIZI SOCIETA' 

COOPERATIVA 
01122750571 

KAIROS SOC. COOP SOCIALE 15336361009 

ISAF-INCLUSIONE SOCIALE E 

AUTONOMIA PER IL FUTURO 

SOC.COOPERATIVA SOCIALE 

16348181005 

insieme a te 10923821002 

Insieme 2011 11532001002 

INFORMARE Società Cooperativa Sociale 05814191002 

HAKUNA MATATA SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
02646790606 

GRUPPO LOLA SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
02199230562 

Pagina  11 / 13



Pagina 12 / 12  

GMV PRIMAVERA SOCIETà 

COOPERATIVA SOCIALE 
13279821006 

GIADA SERVIZI ASSISTENZIALI 

DOMICILIARI SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 

11492961005 

GERON SERVIZI soc.Coop. Sociale 

ONLUS 
13583181006 

GAVIGNANO NOVA SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
11171451005 

FENIX EVENTI SOCIETA' 

COOPERATIVA 
14680761005 

FAI BEI SOGNI COOPERATIVA 

SOCIALE 
02786300604 

En Kanà Società Cooperativa Sociale 07304471001 

elios società cooperativa sociale a r.l Onlus 09887021005 

ELABORA LTD SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
13161411007 

EDILGIADA SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE 
01066170570 

COOPERATIVA SOCIALE SAN 

MICHELE ARCANGELO 
10549571007 

Cooperativa Sociale Ricomincio da Tre 

Onlus 
11451301003 

COOPERATIVA SOCIALE POLISERVIZI 

2012 
11922791006 

Cooperativa Sociale La Campanella 

Formazione 
02589700596 

cooperativa sociale famiglie insieme 05615091005 

Cooperativa Sociale "De-Scartes" Onlus 13377551000 

COOPERATIVA NUOVO GIORNO A R.L. 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
12651881000 

cooperativa elfesa 12478641009 

Cooperativa di comunità Meraviglia 02359170566 

Cooperativa C.T.E. Cooperativa Sociale 03227640962 

COOP. SOC. A.I.S.C.O. ASSISTENZA 

INFERMIERISTICA AL SERVIZIO 

DELLA COMUNITA' 

11864891004 

CON.I.S. CONSORZIO IMPRESE 

SOCIALI ONLUS 
10219461000 

CLIO SERVICE IMPRESA SOCIALE - 

COOPERATIVA SOCIALE 
13655571001 

CIP & CIOP SOC.COOP. SOCIALE 01154591008 

CANTIERE LAZIO TERZO MILLENNIO - 

COOPERATIVA SOCIALE 
12691301001 

C.R.E.AT(T)IVE SOCIETA'

COOPERATIVA SOCIALE
02818710606 

Pagina  12 / 13



Pagina 13 / 12  

BNQ Servizi Cooperativa Sociale 12840541002 

AUTONOMIA, SOLIDARIETA' E 

ASSISTENZA A.S.A. COOP S.R.L. 
11929731005 

ASD Greenfield Roma Club Equitation 97683860585 

ARTE INTEGRALE COOPERATIVA 

SOCIALE 
10495461005 

ARCOBALENO SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
12832771005 

“CON….GLI ALTRI –S.C.S. A R.L.” 

società cooperativa sociale a responsabilità 

limitata ONLUS  

07164241007 

 procedere quale notifica, ai sensi della normativa vigente, alla pubblicazione della presente

determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio.

Avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla 

pubblicazione ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni dalla 

pubblicazione dello stesso. 

La Direttrice 

Ornella Guglielmino 

Pagina  13 / 13


